
                                                                             
                                                                    УКРАЇНА

ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА
ІХ  СЕСІЯ   VII  СКЛИКАННЯ

                                      РІШЕННЯ  № 1489

27.06.2019  м.  Хуст

Про відмову ТОВ «ПБО Тиса» 
в укладанні додаткової угоди про 
поновлення договору оренди землі

Розглянувши  повідомлення  про  укладення  додаткової  угоди  до  договору
оренди земельної  ділянки від  01.10.2013 №0521 (вх.№942/02-12 від  31.05.2019),
враховуючи листи Хустської міської ради №1714/02-16 від 19.09.2018, №1952/02-
16 від 26.10.2018р., рішення сесії Хустської міської ради №135 від 22.02.2019 «Про
відмову в поновленні договору оренди на новий строк», керуючись ст.33 Закону
України «Про оренду землі»,  ст.26 Закону України „Про місцеве самоврядування в
Україні”,  сесія Хустської міської ради 

в и р і ш и л а :

1.  Відмовити  Товариству  з  обмеженою  відповідальністю  «Проектно-
будівельне  об’єднання  «Тиса»,  в  укладанні  додаткової  угоди  про  поновлення
договору оренди землі №0521 від 01.10.2013 року (земельна ділянка площею 0,128
га.,  кадастровий номер земельної ділянки: 2110800000:01:031:0001 за адресою м.
Хуст, вул. С.Бандери (Шкільна),6).

    2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на депутатську комісії з
питань землекористування та охорони навколишнього середовища.

МІСЬКИЙ ГОЛОВА В. КАЩУК


